
                   

 

 

 

 

Об утверждении Перечня муниципального 

имущества Урмарского района для 

предоставления его во владение и (или) в 

пользование на долгосрочной основе (в том 

числе по льготным ставкам арендной 

платы) субъектам малого и среднего 

предпринимательства и организациям, 

образующим инфраструктуру поддержки 

субъектов малого и среднего 

предпринимательства в новой редакции 

 

  
В соответствии со ст.39 Устава Урмарского района, рассмотрев протокольное поруче-

ние Минэкономразвития Чувашии от 17.05.2021 № 02/13-7522 администрация Урмарского 

района п о с т а н о в л я е т: 

1. Изложить Перечень муниципального имущества Урмарского района для предо-

ставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе в том числе по 

льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства, 

утвержденный постановлением администрации Урмарского района  Чувашской Республики  

от 09.11.2021 № 964 в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.  

2. Отделу организационно-контрольной работы и информационного обеспечения 

управления делами администрации Урмарского района опубликовать настоящее постановле-

ние в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Урмарского рай-

она. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел экономи-

ки, земельных имущественных и отношений администрации Урмарского района Чувашской 

Республики. 

  

 

 

Глава администрации 

Урмарского района                                                                                                   Д.Г. Иванов  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Степанов Леонид Владимирович 

8(835-44) 2-10-20 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ УРМАРСКОГО РАЙОНА 

ЧУВАШСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

30.12.2021     №  1161 
                                                 п. Урмары 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

ЧÃВАШ    РЕСПУБЛИКИН 

ВÃРМАР РАЙОН  АДМИНИСТРАЦИЙÊ 

 

ЙЫШÃНУ 
 

30.12.2021    1161  №  
Вâрмар  поселокê 



                   

 

Приложение № 1 

к постановлению администрации  

Урмарского района Чувашской Республики 

от 30.12.2021 № 1161 

 

 

Перечень муниципального имущества Урмарского района для предоставления его во 

владение и (или) в пользование на долгосрочной основе в том числе по льготным 

ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства.   

 
 

№ 

п/п 

Адрес (местоположение) 

объекта 

Кадастровый но-

мер 

Площадь 

(кв. м) 

Наименование объ-

екта учета 

1 Чувашская Республика, 

Урмарский район,  

д. Старые Урмары,  

ул. Перспективная, д.1б 

21:19:000000:1818 260,2 нежилое помещение 

2 Чувашская Республика, 

Урмарский район,  

д. Чубаево, ул. Школьная, 

д.3 Литера А 

21:19:000000920 94,4 

нежилое помещение 

№1 в нежилом зда-

нии 

3 Чувашская Республика, 

Урмарский район, пгт. 

Урмары, ул. Ленина, д.15а 

21:19:170103:2561 28,28 

нежилое помещение 

под №9 в нежилом 

здании 

4 Чувашская Республика, 

Урмарский район, Старо-

урмарское сельское посе-

ление 

21:19:180101:1452 5474 Земельный участок 

5 Чувашская Республика, 

Урмарский район, Кудес-

нерское сельское поселе-

ние 

21:19:240101:1044 182973 Земельный участок 

6 Чувашская Республика, 

Урмарский район, Ши-

хабыловское сельское по-

селение 

21:19:020101:760 217662 Земельный участок 

7 Чувашская Республика, 

Урмарский район, Ши-

хабыловское сельское по-

селение 

21:19:020101:758 214538 Земельный участок 

8 Чувашская Республика, 

Урмарский район, Ши-

хабыловское сельское по-

селение 

21:19:020101:759 329036 Земельный участок 

9 Чувашская Республика, 

Урмарский район, Старо-

урмарское сельское посе-

ление 

21:19:180101:1286 615749 Земельный участок 

 
 

 


